
SUSTENIA S.R.L. 

Sede: via Marzocchi 16, San Giovanni in Persiceto (BO) 

Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

Numero di Codice Fiscale  

e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 95/25 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: Presa d'atto della nomina di Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza sul Luogo di 
Lavoro (D.lgs. 81/2008) 

Il sottoscritto Bergamini Daniele, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA S.R.L., 

RICHIAMATI 

- L’art. 47 47 del D.Lgs 9/04/2008, n. 81 e ss.mm.ii.; 
- Il d.lgs. 81/2008; 
- La L.215/2021; 

VISTA 

- La consultazione effettuata da tutto il personale in servizio di Sustenia s.r.l., in data 3 luglio 2025, per la 
nomina del Rappresentante dei lavoratori per la sicurezza, ai sensi dell’art. 47, comma 3, D. lgs. 81/08; 

DISPONE 

1) di nominare, come Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza, il Dott. Stefano Lin.; 

2) di comunicare al Responsabile del Servizio Protezione e Prevenzione, la nomina del Dott. Stefano Lin 
quale Rappresentante dei lavoratori per la sicurezza aziendale; 

3) di informare della nomina tutti i dipendenti e collaboratori 

Si dà atto che copia della presente determinazione è trasmessa al Responsabile tecnico dell’azienda per 
l’esecuzione e successiva pubblicazione sul sito web di SUSTENIA S.R.L., come per legge. 

San Giovanni in Persiceto, 9 luglio 2025. 

 L’Amministratore Unico 

 Daniele Bergamini 


		2025-08-18T09:34:58+0000
	DANIELE BERGAMINI




